

## ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

### **STR Jensen Holding ApS**

Nørregade 3  
6823 Ansager

CVR nr. 41474181

(5. regnskabsår)

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2025

#### **Dirigent**

Allan Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

STR Jensen Holding ApS  
Nørregade 3  
6823 Ansager

CVR-nr.: 41474181  
Stiftelsesdato: 30. juni 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Allan Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 864.789.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttotab	-11.054	-18.017
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-11.054</u></b>	<b><u>-18.017</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	936.841	648.064
Andre finansielle indtægter	34.863	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.091	-20.534
Andre finansielle omkostninger	<u>-89.770</u>	<u>-167.700</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>864.789</u></b>	<b><u>441.813</u></b>
Skat af årets resultat	<u>15.851</u>	<u>45.375</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>880.640</u></u></b>	<b><u><u>487.188</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	936.841	648.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	<u>-123.701</u>	<u>-221.876</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>880.640</u></u></b>	<b><u><u>487.188</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.761.180</u>	<u>4.028.339</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.761.180</u></b>	<b><u>4.028.339</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.761.180</u></b>	<b><u>4.028.339</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.930	0
Tilgodehavende selskabsskat	137.851	335.375
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.408</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>314.781</u></b>	<b><u>336.783</u></b>
3. <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>436.757</u>	<u>581.148</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>436.757</u></b>	<b><u>581.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>751.538</u></b>	<b><u>917.931</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.512.718</u></b>	<b><u>4.946.270</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.882	1.420.040
Overført overskud	3.733.205	2.734.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.075.587</u></b>	<b><u>4.255.947</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	400.000	410.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	274.762
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.130	0
Anden gæld	5.001	5.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>437.131</u></b>	<b><u>690.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>437.131</u></b>	<b><u>690.323</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.512.718</u></b>	<b><u>4.946.270</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

### 2. Finansielle anlægsaktiver

#### Tilknyttede selskaber

Allans Diner ApS, Varde	9.335.633 kr.	1.836.944 kr.	51 %
-------------------------	---------------	---------------	------

**2024**

**2023**

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	436.757	581.148
---	---------	---------

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-29.925	-117.736
--	---------	----------

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank stillet anparterne i Allan's Diner ApS til sikkerhed.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.